İşbu Bağımsız Hukukçu Raporu, SPKn (6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu) 4. maddesi ve Pay 

Tebliği.nin (Kurul'un Seri: VII, No: 128.1 sayılı Pay Tebliği) 6. ve 7. maddeleri hükümleri 

çerçevesinde, Oba Makarnacılık Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin çıkarılmış sennayesinin 

407.169.500,00 TL'den (dört yüz yedi milyon yüz altmış dokuz bin beş yüz Ti.irk Lirası) 479.421. 759,00 

TL'ye (dört yüz yetmiş dokuz milyon dört yüz yirmi bir bin yedi yüz elli dokuz Ti.irk Lirası) çıkarılması 

nedeniyle ihraç edilecek 72.252.259,00 TL (yetmiş iki milyon iki yüz elli iki bin iki yüz elli dokuz Türk 
Lirası) nominal değerli yetmiş iki milyon iki yüz elli iki bin iki yüz elli dokuz (72.252.259) adet C Grubu 

paylarının ve mevcut oıtaklar Alpinvest'e (Alpinvest Yatırım Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi) 
ait 12.042.043,00 TL (on iki milyon kırk iki bin kırk üç Ti.irk Lirası) nominal değerli on iki milyon kırk 

iki bin kırk üç ( 12.042.043) adet C Grubu pay ile TPHL'ye (Turkey Pasta Holding Limited) ait 

12.042.043,00 TL (on iki milyon kırk iki bin kırk üç Ti.irk Lirası) nominal değerli on iki milyon kırk iki 
bin kırk üç (12.042.043) adet C Grubu payın halka arzı ve Borsa İstanbul'a (Borsa İstanbul Anonim 
Şirketi) kote edilmesi amacıyla Borsa İstanbul'a ve talep edilmesi halinde Kunıl'a (Sermaye Piyasası 
Kurulu) sunulmak üzere düzenlenmiştir. 

İşbu Rapor, Kotasyon Yönergesi'nin "Payların Kotajyon Şartları" başlıklı bölümünün, '·Yıldız Pazar.